
Zarządzenie Nr 558/2021 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Golicach 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami) oraz § 11ha ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań 
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r. poz. 493 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Golicach 

pani Teresie Wieczorek-Kudryk na okres od dnia 1 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 2022r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 99FA12B8-4E5F-4AFB-8BF8-F15A04BEA4FA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


